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NJOFTIM PËR INFORMATA SHTESË

Te nderuar
[bookmark: NazivNadmetanja1]Me poshte gjeni pytjet e bera nga operatoret ekonomik per informacione shtese, lidhur me aktivitetin e prokurimit: 
RIPARIMI I BUS STACIONEVE

	Nr. i prokurimit:
	[bookmark: OznakaNadmetanja1]633-20-640-5-3-6

	Nr i brendshëm
	[bookmark: EvidBrNab1]633-20-006-536



Pyetja 1:
Mbasi që vetëm në poziconin me nr 9 shkruan se duhet të bëhet furnizimi i materialit, kurse në pozicionet tjera nuk ceket fare furnizimi vetem puna.
Kërkojm qe të jepet sqarimi se si duhet të bëhet vlersimi i tenderit në poziconet ku nuk ceket furnizimi.
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Pergjigje e AK:
Të gjitha pozicionet ne paramase ( pershkrim te cmimeve) nënkuptojnë: furnizimin, transportimin, montimin dhe materialet harxhuese gjatë montimit për të gjitha pjesët.
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